
43808 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 61 del 6-6-2019                                                 

 

 

 

  

    

 

   

 

 

 
 

 

  

 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SEZIONE INTERNAZIONALIZZAZIONE 11 aprile 2019, n. 30 
P.O.R. Puglia 2014-2020. Asse III “Competitività delle piccole e medie imprese”, Azione 3.5 “Interventi di 
rafforzamento del livello di internazionalizzazione dei sistemi produttivi”. Avviso pubblico per l’erogazione 
di voucher a favore dei processi di internazionalizzazione delle micro, piccole e medie imprese pugliesi -
VOUCHER FIERE 2018-2019. Approvazione esito istruttoria (Verbale commissione del 27.03.2019-secondo 
elenco), accertamento delle entrate e impegno di spesa”. 

Il Dirigente 

Visti 

- gli artt. 4, 5 e 6 della L.R.  4 febbraio 1997, n. 7; 

- la Deliberazione della Giunta regionale 3261 del luglio 1998; 

- gli articoli 4 e 16 del D.lgs 165 del 30/03/2001; 

- l’art. 32 della legge 18 giugno 2009, n. 69, che prevede l’obbligo di sostituire la pubblicazione tradizionale 
all’Albo ufficiale con la pubblicazione di documenti digitali sui siti informatici; 

- l’art. 18 del D.Igs. 196/33 “Codice in materia di protezione dei dati personali” in merito ai Principi applicabili 
ai trattamenti effettuati dai soggetti pubblici; 

- la DGR n. 1735 del 6.10.2015; con la quale è stato approvato il Programma Operativo della Regione 
Puglia (POR Puglia) 2014-2020 che prevede l’Azione 3.5 “Interventi di rafforzamento del livello di 
internazionalizzazionedei sistemi produttivi” finalizzata a sostenerela propensioneall’internazionalizzazione 
delle imprese pugliesi, consolidando il ricorso a strategie di creazione di nuovi mercati di sbocco quale leva 
determinante per il sostegno all’innovazione, alla competitività ed alla qualificazione delle produzioni 
regionali; 

- la DGR n. 833 del 07.06.2016 con la quale si è conferito l’incarico di Responsabile di Azione ai dirigenti di 
Sezione in considerazione dell’attinenza tra il contenuto funzionale delle Sezioni, di cui al DPGR 17 maggio 
2016, n. 316, e gli obiettivi specifici delle Azioni come indicati nel POR 2014-2020 e che, nello specifico, 
l’azione 3.5 del POR Puglia è stata affidata alla Sezione Internazionalizzazione; 

- La G.R. con delibera n. 839 del 7.06.2016 ha approvato il Programma Strategico regionale per 
l’internazionalizzazione, 2016-18, da realizzarsi a valere sull’Asse III “Competitività delle piccole e medie 
imprese” - Azione 3.5. “Interventi di rafforzamento del livello di internazionalizzazione dei sistemi 
produttivi” del POR Puglia FESR- FSE 2014/2020, che prevede tra gli interventi programmati, “l’attivazione 
di strumenti di incentivazione finalizzati a sostenere i processi di internazionalizzazione ed a rafforzare la 
capacità delle PMI pugliesi, anche in forma aggregata, di inserirsi con profitto nei processi di sviluppo ed 
integrazione dei mercati - a livello internazionale; 

- la D.G.R. n. 584 del 10.4.2018 con la quale è stato conferito l’incarico di Dirigente della Sezione 
Internazionalizzazione al dott. Giuseppe Pastore; 

- la DGR n. 1737 del 02.10.2018 con la quale si è provveduto alla Variazione al Bilancio di previsione 2018 e 
pluriennale 2018-2020 per la copertura finanziaria del Bando “VOUCHER FIERE 2018-2019”; 

- la D.D. n. 55 del 16.10.2018 (pubblicato sul BURP n. 140 del 31.10.2018) con la quale è stato approvato 
l’Avviso pubblico “Voucher fiere 2018/2019” a favore dei processi di internazionalizzazione delle micro, 
piccole e medie imprese (MPMI) pugliesi dando atto contestualmente della copertura finanziaria del 
Bando pari € 5.000.000,00 (cinque milioni) a valere sulle risorse POR Puglia FESR 2014-2020- Asse III 
“Competitività delle piccole e medie imprese”, Azione 3.5 “Interventi di rafforzamento dei livelli di 
internazionalizzazione dei sistemi produttivi”; 



43809 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 61 del 6-6-2019                                                                                                                                                                                                                      

   

 

 

  

  
 

 

   
   

 
 

 

 

 

- le D.D. n. 62 del 20.11.2018 (BURP n. 150 del 22.11.2018) e n. 9 del 31.01.2019 (BURP n. 15 del 07.02.2019) 
con le quali è stato rettificato il precedente atto dirigenziale n. 55/2018. 

CONSIDERATO CHE: 

- che la Regione Puglia ha affidato ad Unioncamere Puglia, in ragione della significativa esperienza nella 
gestione ed erogazione di incentivi di sostegno all’internazionalizzazione delle MPMI pugliesi nella 
forma di “Voucher Fiere” i compiti connessi con l’attività di supporto tecnico nelle fasi di attuazione e 
monitoraggio del Bando “Voucher Fiere 2018-2019”, per effetto della Convenzione approvata con DGR n. 
2150 del 21 dicembre 2016 e successivamente sottoscritta in data 28 dicembre 2016; 

- con nota prot. 028/1245 del 23/11/2018 è stata istituita la Commissione per l’accertamento dei requisiti 
previsti dall’avviso “Voucher Fiere 2018-2019” composta dai dipendenti a tempo indeterminato della 
Sezione Internazionalizzazione Dott. Andrea Codazzo, Sig.ra Angela Miglionico, Sig. Vito Zambetti, Sig. 
Vito Perilli e Sig. Vito Daniele; 

- con nota prot. n. 028/332 del 06.02.2019 è stata nominata responsabile del procedimento per le attività 
afferenti all’Avviso in questione la dott.ssa Paola Riglietti, A.P. “Attrazione degli investimenti e interventi 
di sostegno all’internazionalizzazione delle imprese pugliesi” in sostituzione della dott.ssa Karino Cristina; 

- la Commissione, con il supporto tecnico di Unioncamere Puglia ha esaminato secondo l’ordine cronologico 
di arrivo, come disposto dall’art. 8 dell’Avviso, n. 82 istanze di ammissione al contributo trasmesse mezzo 
pec alla casella bandofiere@pec.rupar.it  nel periodo 01/11/2018-31/12/2018; 

- Con nota prot. n. 785 del 27.03.2019, la Commissione per l’accertamento dei requisiti previsti dall’avviso 
“Voucher Fiere del Programma Operativo Regionale Puglia FESR 2014-2020, Azione 3.5. “Interventi 
di rafforzamento dei livelli di internazionalizzazione dei sistemi produttivi” ha comunicato l’esito 
dell’istruttoria delle suddette domande di ammissione al contributo trasmettendo il verbale completo 
dei relativi allegati dal quale risultano in possesso dei requisiti previsti dagli artt. 2 e 3 dell’Avviso n. 72 
imprese; 

- come disposto dall’art. 9, comma 9, del Decreto-legge 31 maggio 2017, n.115, per ciascuna impresa 
ammessa al contributo è stato rilasciato, successivamente alla registrazione dei rispettivi progetti nel 
MIR, il “Codice Concessione RNA-COR” tramite la procedura informatica disponibile sul Registro Nazionale 
degli Aiuti a conclusione delle verifiche propedeutiche alla concessione secondo quanto previsto per gli 
aiuti de minimis dall’art. 14, Decreto L. 115/2017; 

- l’ammissione a finanziamento delle n. 15 imprese di cui Allegato A (dal prot n. 1301 al prot. n. 1351), che 
parte integrante del presente provvedimento,  richiede fondi pari a complessivi € 93.000,00. 

Si rende necessario procedere all’accertamento della somma pari a € 79.050,00 in entrata (ai sensi della DGR 
n. 1737/2018) e di impegnare la somma complessiva pari a € 93.000,00. 

VERIFICA ai sensi del Dlgs 196/2003
   Garanzie alla riservatezza 

La pubblicazione dell’atto all’albo, salvo le garanzie previste dalla legge 241/1990 in tema di accesso ai 
documenti amministrativi, avviene nel rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini, secondo quanto 
disposto dal D. lgs 196/2003 in materia di protezione dei dati personali, nonché dal vigente regolamento 
regionale n. 5/2006 per il trattamento dei dati sensibili e giudiziari.  

ADEMPIMENTI CONTABILI AI SENSI DELLA D.Lgs. n. 118/2011 

Bilancio regionale vincolato – Esercizio 2019 

mailto:bandofiere@pec.rupar.it


43810 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 61 del 6-6-2019                                                 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

Struttura regionale titolare del centro di Responsabilità amministrativa 
62 DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E LAVORO 
6 SEZIONE PROGRAMMAZIONE UNITARIA 

Parte entrata: 
si dispone l’accertamento della somma di € 79.050,00 in entrata (ai sensi della DGR n. 1737/2018) come di 
seguito: 

Capitolo di ENTRATA Quota UE - 4339010 “SIOPE 4311-TRASFERIMENTI PER IL POR PUGLIA 2014/2020 
QUOTA UE FONDO FESR”,  Codifica piano dei conti finanziario  E.4.02.05.03.001 per € 46.500,00; 
Si attesta che l’importo di € 46.500,00 corrisponde ad obbligazione giuridicamente vincolante con debitore 
certo (Unione Europea). 
Titolo giuridico che supporta il credito: decisione C (2015) 5854 del 13.08.2015 dei competenti servizi della 
Commissione europea 

Capitolo di ENTRATA Quota Stato – 4339020 – “SIOPE 4214 -TRASFERIMENTI PER IL POR PUGLIA 2014/2020 
QUOTA STATO FONDO FESR” Codifica piano dei conti finanziario  E.4.02.01.01.001 per € 32.550,00; 
Si attesta che l’importo di € 32.550,00 corrisponde ad obbligazione giuridicamente vincolante con debitore 
certo (Ministero dell’Economia e delle Finanze). 
Titolo giuridico che supporta il credito: decisione C (2015) 5854 del 13.08.2015 dei competenti servizi della 
Commissione europea 

Parte spesa: 
si dispone l’impegno della complessiva somma di € 93.000,00 sulla prenotazione di impegno già assunta 
con D.D. 055 del 16/10/2018,  come di seguito specificato: 

Capitolo di spesa UE: 1161350 “POR 2014-2020. FONDO FESR. AZIONE 3.5 – INTERVENTI DI RAFFORZAMENTO 
DEL LIVELLO DI INTERNAZIONALIZZAZIONE DEI SISTEMI PRODUTTIVI. CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI 
A ALTRE IMPRESE. QUOTA UE”, Missione Programma Titolo 14.5.2, Codifica Piano dei conti finanziario 
U.2.03.03.03.000, per € 46.500,00. 
Codice identificativo delle transazioni riguardanti risorse dell’UE, punto 2) allegato 7 al d. Lgs. 118/2011: 3 

Capitolo di spesa Stato: 1162350“POR 2014-2020. FONDO FESR. AZIONE 3.5 – INTERVENTI DI RAFFORZAMENTO 
DEL LIVELLO DI INTERNAZIONALIZZAZIONE DEI SISTEMI PRODUTTIVI. CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI 
A ALTRE IMPRESE. QUOTA STATO”, Missione Programma Titolo 14.5.2, Codifica Piano dei conti finanziario 
U.2.03.03.03.000, per € 32.550,00. 
Codice identificativo delle transazioni riguardanti risorse dell’UE, punto 2) allegato 7 al d. Lgs. 118/2011: 4 

Capitolo di spesa Regione: 1167350 “POR 2014-2020. FONDO FESR. AZIONE 3.5 - INTERVENTI DI 
RAFFORZAMENTO DEL LIVELLO DI INTERNAZIONALIZZAZIONE DEI SISTEMI PRODUTTIVI. CONTRIBUTI AGLI 
INVESTIMENTI A ALTRE IMPRESE. COFINANZIAMENTO REGIONALE”, Missione Programma Titolo 14.5.2, 
Codifica Piano dei conti finanziario U.2.03.03.03.000, per € 13.950,00. Codice identificativo delle transazioni 
riguardanti risorse dell’UE, punto 2) allegato 7 al d. Lgs. 118/2011: 7 

Si attesta che è stata assunta l’obbligazione giuridicamente non vincolante con atto dirigenziale n. 55 del 
16/10/2018. 

Causale: impegno di spesa per l’erogazione di voucher a favore dei processi di internazionalizzazione delle 
micro, piccole e medie imprese pugliesi “Voucher Fiere 2018-2019”, bando approvato con .a.d. n. 55 del 
16/10/2018; 



43811 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 61 del 6-6-2019                                                                                                                                                                                                                      

  

 
    

     

 

  
 

 

 

 

  

 

 

 

 
 

 

      
                                                                                                            

Creditori:  diversi - Vedi Allegato A 

Dichiarazioni e/attestazioni: 

	le attività e le procedure poste in essere con il presente provvedimento sono ammissibili a rendicontazione 
e conformi ai relativi regolamenti comunitari; 

	esiste disponibilità finanziaria sui capitoli di spesa innanzi indicati; 
	trattasi di obbligazione giuridicamente perfezionata; 
	l’operazione contabile proposta, con il presente provvedimento, assicura il rispetto dei vincoli di finanza 

pubblica garantendo il pareggio di bilancio di cui alla L.R. n. 145/2018, commi da 819 a 846; 
	si attesta l’adempimento degli obblighi di pubblicazione di cui agli artt. 26 e 27 del D.Lgs. 14 marzo 2013 n.33. 

Visto di Attestazione Disponibilità Finanziaria 
Il Dirigente della Sezione Internazionalizzazione 

Dott. Giuseppe Pastore 

Ritenuto di dover provvedere in merito 

DETERMINA 

- di prendere atto di quanto riportato in premessa che qui si intende integralmente riportato; 

- di prendere atto dell’istruttoria effettuata dalla Commissione e di considerare ammissibili le domande 
di assegnazione del Voucher presentate dalle imprese di cui all’allegato A, che fa parte integrante e 
sostanziale della presente determinazione, la cui istruttoria risulta essere positiva secondo quanto 
previsto dall’Avviso; 

- di procedere all’accertamento della somma di € 79.050,00 in entrata (ai sensi della DGR n. 1737/2018) 
come riportato negli adempimenti contabili; 

- di impegnare la complessiva somma di e 93.000,00 sulla prenotazione di impegno già assunta con D.D. n. 
55 del 16.10.2018, come specificato negli adempimenti contabili. 

- di dare atto che la Sezione provvederà, subordinatamente al completamento con esito positivo della 
procedura di rendicontazione, ad approvare l’elenco definitivo delle imprese beneficiarie e contestualmente 
ad erogare il relativo contributo; 

- di dare atto che i voucher in questione saranno liquidati con le risorse di cui alla DGR n. 1737/2018 e alla 
DD. n. 66/2018 precedentemente riportate. 

Il presente provvedimento, composto da n. 7 facciate compreso l’allegato “A”, è adottato in originale: 

- sarà trasmesso in forma integrale in copia conforme all’originale alla Segreteria della Giunta Regionale; 

- diventa esecutivo con il visto di regolarità contabile della Ragioneria che ne attesta la copertura 
finanziaria; 

- sarà pubblicato  sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia; 

- sarà pubblicato sul sito www.internazionalizzazione.regione.puglia.it; 
- sarà notificato alle imprese interessate all’indirizzo di Posta elettronica Certificata (PEC), indicato 

dall’impresa in fase di presentazione della domanda; 
- è depositato presso la Sezione Internazionalizzazione. 

Il Dirigente della Sezione  Internazionalizzazione 
dott. Giuseppe Pastore 

http://www.internazionalizzazione.regione.puglia.it


43812 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 61 del 6-6-2019                                                 

n.
 

Pr
ot

oc
ol

lo
 

-·
 PA

A
T

ff
A

N
A

 
IN

D
IR

lZ
Z

O
 

C
O

D
IC

E
O

JP
 

M
IR

N
. 

C
lll

ll-
P

O
O

lll
ff

ll 
C

O
D

V
E

R
C

0R
 

...
. 

:1
11

11
1 

...
.. -

da
sa

e.
a 

-·
 

••
 

I 
l 

13
01

 
PI

C
E

R
N

O
 ST

E
L

L
A

 
07

83
 74

00
 7

2S
 

..-
la

8a
rl

 
17

3-
70

0U
A

ba
m

ur
a8

A
 

B
7S

fl
90

00
14

00
07

 
...

...
...

 ... 21
4 

2S
lll

68
 

A
R

T
IG

lA
N

O
lN

fl
!R

A
 M

II
A

N
02

0 
6.

00
00

0C
 

30
/1

1/
20

19
 

08
/1

Z
IJ

01
9 

IT
A

U
A

 
2 

13
08

 
C

E
R

A
M

IC
A

 
IN

C
O

N
T

R
O

 
00

66
99

20
72

0 
S9

' 2
31

 K
m

 3
4 

• 
70

03
3 

C
O

R
A

T
O

 B
A

 
85

SF
19

00
01

40
00

7 
M

l3
D

5-
IQ

O
 

-
2S

09
99

7 
C

E
R

SA
IE

 B
O

L
D

G
fM

 
&

.0
00

00
( 

23
/0

9/
20

19
 

27
/D

l/2
01

9 
IT

A
U

A
 

' 
13

15
 

A
L

T
O

N
I L

E
A

T
H

.E
R

 
04

17
91

60
72

0 
V

ia
 M

an
in

 
L

 K
in

a 8.1
0 

-
70

02
2 

A
lta

m
ur

.a
 8

A
 

87
SF

19
00

01
30

00
7 

A
O

JO
S·

lO
J 

90
59

44
 

25
10

15
6 

SA
L

O
N

 du
 M

.E
U

B
L

E
 B
m

u!
Je

~ 
6.

00
0,

00
( 

03
/1

1/
20

19
 

06
/1

1/
20

19
 

B
E

LG
!O

 

4 
13

16
 

A
L

T
O

N
I L

E
A

T
H

E
R

 
04

77
92

60
7'

20
 

V
ia

 M
ar

tin
 

L
 k

ln
g 

8.
10

 ·
 7

00
22

 A
lta

m
ur

.a
 B

A
 

87
5F

l9
00

01
20

00
7 

A
O

lO
S-

10
1 

90
60

07
 

25
10

30
8 

Fl
!R

A
dd

 
la

va
nt

r 
6 

00
0,

00
( 

08
/1

1/
20

19
 

16
/1

1/
20

19
 

IT
A

llA
 

• 
13

22
 

M
G

 F
A

SH
IO

N
 

02
44

18
20

 
73

9 
V

IA
 M

O
T

T
O

lA
 2

7A
 -

74
01

S 
M

A
R

T
IN

A
 FR

A
N

C
A

T
A

 
B

95
F 

19
00

0 
12

 0
00

7 
A

O
JO

S-
10

6 
90

61
90

 
25

10
87

3 
T

ltE
 O

N
E

 M
ila

no
 

60
00

00
( 

22
/0

2/
20

19
 

25
/0

1/
20

19
 

IT
A

L
IA

 

• 
13

23
 

SP
IN

E
l~

rl
 

03
60

 8
64

0 
75

S 
vi

a 
Pr

ov
. 

T
uo

tli
,P

ar
a~

t.a
 

-
73

05
2 

PA
R

A
B

IT
A

 L
E

 
B

45
F1

90
00

21
00

07
 

A
O

JO
S-

10
7 

90
62

16
 

25
11

00
4 

H
O

ST
M

llA
N

O
 

6.
00

00
0(

 
18

/1
0/

20
19

 
22

11
0/

20
19

 
IT

A
llA

 

7 
13

:t?
 

R
IT

O
 G

IU
St

"P
Pf

 
01

66
57

40
72

0 
vi

a 
Sa

n 
G

iu
se

pp
e 

65
 •

 7
00

24
 G

R
A

V
IN

A
 1n

 P
U

G
L

IA
 B

A
 

B
B

SF
19

00
00

20
00

7 
A

03
0S

-1
08

 
90

62
85

 
25

11
16

9 
H

O
M

I 
M

il;
m

o 
G

E
N

N
 

6_
00

0,
00

( 
25

/0
1/

20
19

 
28

/0
1/

20
19

 
H

A
U

A
 

• 
13

31
 

T
H

E
R

M
O

W
E

L
L

 
N

PL
R

N
T

60
C

l6
81

80
 

L
 

V
la

U
11

.0
 fc

nc
ol

o8
-

73
10

0L
E

C
C

l 
82

5F
l8

00
34

70
00

7 
A

03
0S

·ll
4 

90
94

90
 

25
25

91
7 

B
O

O
T

 O
U

SS
E

lD
O

R
F 

6.
00

00
0(

 
19

/0
1/

20
19

 
27

/0
1/

20
19

 
G

E
R

M
A

N
IA

 

• 
13

32
 

T
E

C
N

O
:M

B
O

T
T

IT
I 

05
06

 5
-8

10
 7

22
 

lo
c 

Po
nt

re
H

I 
u 

17
1 

• 
70

01
2 

A
L

T
A

M
U

R
A

 B
A

 
B

75
F1

90
00

35
00

07
 

A
O

lO
S-

11
1 

90
64

27
 

25
11

87
6 

SA
L

O
N

I d
el

 M
O

B
IL

E
 M

IL
A

N
O

 
6.

00
00

0(
 

09
/0

4/
20

19
 

14
/0

4/
20

19
 

IT
A

L
IA

 
10

 
13

33
 

SP
E

C
IA

l B
lk

E
 

03
44

 4
72

0 
71

2 
vi

a 
N

lu
.a

 2
0 

• 7
10

41
 C

E
R

IG
N

O
lA

 F
G

 
83

5F
19

00
00

10
00

7 
A

O
J0

5·
16

7 
ti

.H
l>

 
lS

48
S6

0 
C

O
SM

08
11

C
E

 
SH

O
W

V
tr

on
a 

6.
D

O
D

..0
0(

 
16

/0
2/

20
19

 
17

/0
2/

lO
lt 

IT
A

L
IA

 
11

 
U

44
 

G
.S

.T
.s

rl
 

04
62

 0
49

0 
72

4 
,,f

a X
l f

eb
b;

--
ai

o 
37

.B
 •

 7
4G

28
SA

V
A

T
A

 
B

45
Fl

80
02

07
00

07
 

A
03

05
•U

J 
...

...
 

25
11

98
0 

PI
T

T
I IM

M
A

G
IN

E
 U
O

M
O

 
6.

00
00

0(
 

08
/0

1/
20

19
 

11
/0

1/
20

19
 

IT
A

U
A

 

13
45

 
M

SA
dl

M
aH

ar
l 

05
44

 5
1S

O
 7

29
 

A
O

lO
S-

IM
 

H
O

M
I M

ila
no

G
E

N
N

. 
6.

00
0,

00
( 

25
/0

1/
20

19
 

28
/0

1/
.2

01
9 

IT
A

L
IA

 
12

 
Fr

an
ce

sc
o 

st
r.

 
Pr

ov
. 

M
ud

•c
ci

a.
 

21
 •

 7
01

21
 B

A
R

I 
89

Sf
l8

00
3S

70
00

1 
91

57
J6

 
25

49
04

9 

13
46

 
M

SA
dl

M
an

ar
i 

05
44

 5
85

0 
72

9 
st

r.
 

Pr
ov

. 
M

ud
ac

~.
 

21
 •

 7
01

21
 B

A
R

I 
B

95
F1

90
00

10
00

07
 

A
O

lO
S-

11
0 

H
O

M
I M

,ta
no

..U
:. 

6.
00

0,
00

C
 

13
/0

9/
20

19
 

16
/0

9/
20

19
 

IT
A

L
IA

 
13

 
Fr

a"
'6

C
O

 
91

57
79

 
25

49
19

1 
14

 
13

47
 

G
.5

.T
.s

rl
 

04
62

 0
49

0 
72

4 
vl

a 
X

l F
eb

br
ai

o 
37

.B
-

74
02

8S
A

V
A

T
A

 
B

45
F1

90
00

02
00

07
 

A
O

JO
S-

-1
14

 
90

04
11

 
25

12
18

0 
C

P
M

 C
O

l..
LE

C
11

0N
 

6
-o

oc
 

25
/0

2/
20

19
 

28
/0

2/
20

19
 

R
U

SS
IA

 
lS

 
13

51
 

V
E

A
N

 F
A

SH
IO

N
 sr

t 
O

l8
9 

15
80

 73
69

 
vi

a 
X

l F
eb

br
ai

o 
45

 •
 7

40
21

 S
A

V
A

 T
A

 
84

5F
18

00
20

80
00

7 
A

O
J0

5-
11

5 
...

...
 

25
12

65
2 

PI
T

T
I IM

M
A

G
IN

E
 U
O

M
O

 
..-

oo
<

 
08

/0
1/

20
19

 
11

/0
11

20
19

 
IT

A
U

A
 

l 
fH

.II
W

'ID
O

( 

~
 




